
Id: A940EDCA-AF3E-4352-9FDE-89CF3E493078. Projekt Strona 1 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 266/2022 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania członka Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

w Kielcach oraz zmiany zarządzenia w sprawie powołania Członków Miejskiego Zespołu do 

Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Kielcach 

Na podstawie § 18 ust. 2 i 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej  

z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności  

(Dz.U. z 2021 poz. 857 tekst jednolity), w związku z art. 2 pkt 7 ustawy z dnia 13 października 

1998 roku - Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. z 1998 r. 

Nr 133, poz. 872 z późniejszymi zmianami), oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 

15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego 

zmienionego Zarządzeniem Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 

2019 r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r., 

Nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r., Nr 358/2020 z dnia 2 września 2020 r., Nr 129/2021 z dnia 

15 kwietnia 2021, Nr 338/2021 z dnia 25 października 2021 r., Nr 411/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r., 

oraz Nr 31/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r.  zarządza się, co następuje : 

§ 1.  

Powołuje się członka Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności Panią 

Kamilę Szwed. 

§ 2.  

W Zarządzeniu Nr 325/06 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 listopada 2006 w sprawie 

powołania Członków Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Kielcach 

zmienionym Zarządzeniami Nr 342/06 z dnia 5 grudnia 2006 r., Nr 29/07 z dnia 5 lutego 2007 r., 

Nr 305/07 z dnia 8 października 2007 r., Nr 369/07 z dnia 10 grudnia 2007 r., Nr 370/07 z dnia 

10 grudnia 2007 r., Nr 52/08 z dnia 3 marca 2008 r., Nr 115/08 z dnia 23 kwietnia 2008 r., Nr 359/09 

z dnia 22 października 2009 r., Nr 15/10 z dnia 15 stycznia 2010 r., Nr 50/2011 z dnia 9 lutego 

2011 r., Nr 152/2013 z dnia 21 maja 2013, Nr 194/2013 z dnia 10 czerwca 2013 r., Nr 11/2014 z dnia 

8 stycznia 2014 r., Nr 33/2014 z dnia 30 stycznia 2014 r., 308/2014 z dnia 20 sierpnia 2014 r., 

Nr 455/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r., Nr 60/2015 z dnia 23 lutego 2015 r., Nr 415/2015 z dnia 

26 października 2015r., Nr 455/2015 z dnia 11 grudnia 2015 r., Nr 193/2016 z dnia 24 maja 2016 r., 

Nr 366/2016 z dnia 14 października 2016 r., Nr 22/2017 z dnia 19 stycznia 2017 r., Nr 403/2017 

z dnia 27 września 2018 r., Nr 331/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 r. i Nr 358/2018 z dnia 2 października 

2018 r., Nr 382/2018 z dnia 18 października 2018 r., Nr 7/2019 z dnia 8 stycznia 2019 r., Nr 185/2019 

z dnia 22 maja 2019 r., Nr 310/2019 z dnia 4 lipca 2019 r., Nr 368/2019 z dnia 12 sierpnia 2019 r., 

Nr 484/2019 z dnia 8 listopada 2019 r., Nr 16/2020 z dnia 13 stycznia 2020 r., Nr 51/2020 z dnia 

6 lutego 2020 r., Nr 339/2020 z dnia 17 sierpnia 2020 r., Nr 383/2020 z dnia 5 października 2020 r. 

oraz Nr 479/2020 z dnia 31 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 1 dodaje się pkt. 6 w brzmieniu : 

"6. Kamila Szwed" 



Id: A940EDCA-AF3E-4352-9FDE-89CF3E493078. Projekt Strona 2 

 

 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz 

Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania 

 

  

 

 


